经销商代理合同范本
甲方：〈以下简称甲方〉乙方：〈以下简称乙方〉
双方依据国家的有关规定，本着平等、自愿、诚实、互惠互利的原则，经双方充分协商制定本合同，双方共同遵守。甲方有意按照本合同之规定，将甲方在国内区域销售的代理销售授权予乙方。乙方亦有意依约获得经销权。
任何一方应尊重双方已达成的协议，并相应的予以协助，积极履行本合同规定之义务，本合同如有未尽事宜或约定不明确，双方协商一致以补充协议形式加以约定。
一、加盟代理商;(免加盟费)
(1)、按照公司免加盟代理费的规定，乙方认真阅读甲方之章程，同意遵守规章制度。乙方同意代理产品。
(2)、乙方同意在签署本协议后交纳本级别所规定的履约保证金万，其中首批定货金额为人民币万元正，余款为支付所规定的履约保证金万，成为本公司的代理商。其后在每次的定货金额不低于本级别所规定款项。
(3)、代理期限：自2011年___月___日至___年___月___日止，合约___年期满，双方另行协商。{履约保证金。镇级代理2万;县级代理5万;市级代理8万;地级代理12万;省级代理15万。(包括加入办理首次进货款项，余下的为履约保证金，履约保证金的应用另行文规定)。}
二、乙方在省(市)境内为甲方指定的级产品销售独家代理商，遵守本级别的规章制度，甲方给乙方颁发《产品独家代理证书》。
三、乙方可以用“甲方产品授权代理商”的名义进行一切合法的商业活动，但未经允许不得用任何具有排它性的名义进行宣传。
四、(1)、乙方须在所授权的市场区域内从事市场推广及销售活动，不得越区从事销售活动。对于跨地区销售或不按规定的零售价格销售者，一经发现，将给予处罚;扣除履约保证金。
(2)、发现代理区域违规现象，甲方将全力配合乙方调查并追究责任人的经济责任，情节严重的将被扣除履约保证金，收回产品代理经销权并追究因此而给甲方造成的经济损失。
五、甲方将进行全国性的广告宣传并提供市场支持。乙方应充分利用甲方提供的市场宣传资源配以适当投入，积极开展市场推广活动。甲方全资投入包括：主要专业媒体的合作专栏和硬性广告、网上广告等。
六、代理价格：
(1)一次进货量不低于授权级别资格规定数量。
(2)一次进货_____元以上_____元以下，代理价格_____元/个;
(3)市场零售价：每个148元。
七、合作原则及规定：
(1)、甲方负责品牌的质量，提高产品的知名度。
(2)、甲方以代理批发价格供应乙方产品。
(3)、乙方在经营销售中作为甲方的代理商，应在指定区域内积极销售甲方的产品，发展潜在客户和扩大市场占有率。在销售代理产品的范围内，应以甲方的产品为主。
(4)、乙方在经营范围内保证市场公平合理竞争，不得损害甲方整体利益。
(5)、甲乙双方将按约定的销售指标，在每季度考核进度和表现。如不能达标时，甲方可提前1个月以书面通知乙方取销个别或全部指定区域的代理权直至终止本协议。
(6)、乙方不得以任何形式向第三方泄露甲方商业信息，如因此造成的经济损失，乙方承担赔偿责任
六、定货流程
网上订单或者到公司交订单款到发货。在每月度或季度初，乙方必以格式进货单的形式发给甲方。每个进货单必须列明数量和全额货款。定金收到甲方备货，收到全额货款后发货。进货单如附有关于进货、运输的其他条款以及其他事先书面约定的条件。
七、结算方式：
(1)甲方产品现款现货，可分为2次付款。
(2)乙方应在进货单确认后的三(3)天内把总价百分之四十(40%)的定金汇到甲方指定帐户，并将汇款单传真给甲方，余下百分之六十(60%)的余款应在发货前一次付请，甲方在收到全额货款后安排发货。如乙方不按本付款条件支付定金和余款，甲方有权把约定的发货期顺延。
(3)、甲方应在收到合同定金后的十(10)天内安排发货，如对交货安排有特殊要求，甲乙双方可以协商解决。
(4)、运费及保险费由乙方自行承担。如果由甲方承担必须在货款中结算出来此项费用。
七、备注
(1)、任何一方如不履行本协议中规定的义务或违反本协议中的有关规定，另一方应及时以书面形式通知违约方停止该行为。如违约方在接到要求改正的通知后十五(15)天内仍未改正，发出通知的一方有权立即终止本合同，并要求违约方对因此造成的损失进行赔偿。
(2)、如果本协议终止，乙方应在终止之日起十(10)天内归还除了为销售现存甲方产品所需材料以外的全部商务文件、目录、广告材料、技术资料及样品等所有材料。乙方并应向甲方提供与甲方有关的客户详细名单及相应报告，以便保证向客户提供持续性的服务，且乙方不得再以任何方式以甲方的品牌或名义进行商务活动。
(3)、甲方向乙方发货时，若乙方对运输工具有特殊要求时，超出的运费由乙方自行承担;退货时，运费及保险费由乙方自行承担。
(4)、乙方除正常性经营赢利外，可享受甲方给予的定期考核奖励。考核及奖励政策另定。
(5)、在协议的执行过程中如果出现了战争、水灾、地震等不可抗力，造成损失的，双方互不承担责任。
(6)、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章之日起生效，有效期满前如双方同意续约，应在本协议有效期届满前_________个工作日内签署书面续约协议。
(7)、如双方对本协议有争议或在履行过程中产生争议，双方应协商解决，协商不成，可向甲方所在地有管辖权的工商仲裁委员会仲裁。
本协议下述有关附件与本协议同具法律效力。未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日